
 
 

 

 . 11על הקונה לתת תשומת לב מיוחדת להוראות סעיף  
 .  תחולה  .1

- ") עלמוצרים" אלה) הם התנאים היחידים החלים על מכירת המוצרים (ה" תנאיםתנאי המכירה הללו (" 1.1
(ה"י בע"מ  ישראל  טוויד  גרין,  להלן)  מוכרת די  (כמוגדר  ההזמנה  באישור  מופיע  ששמה  לקונה   ("

 ".  צד ", ובנפרד "צדדים ביחד, הקונה והמוכרת יכונו ה""). קונה(ה"

" זה) ייחשבו בתור ההסכם המלא  הסכם ") ותנאים אלה (ביחד "אישור ההזמנה אישור ההזמנה הנלווה (" 1.2
בין הצדדים, ויחליפו כל הבנה, הסכמה, משא ומתן, ייצוג, התחייבות או תקשורת קודמים או המתקיימים  

פה. הסכם זה יחליף כל תנאי כללי של הקונה וכל תנאי רכישה,  -באותה העת, בין אם בכתב ובין אם בעל
ו את התנאים האמורים ובין אם לא. המוכרת  בין אם הקונה כבר הגישה את הזמנת הרכישה שלה א

דוחה במפורש את תנאי הרכישה הכלליים של הקונה, וביצוע הזמנת הקונה לא ייחשב כאישור לכל תנאי  
ידי הקונה (אשר  -על   של הקונה, ולא ישמש לשינוי או לתיקון של תנאים אלה. הסכמה לאישור ההזמנה

) ימי עסקים מקבלת אישור ההזמנה) היא  5ייחשב כמוסכם אם הקונה לא תתנגד בכתב תוך חמישה ( 
תנאי מתלה לרכישת המוצרים, ותיחשב כהסכמה לתנאים אלה, הכלולים במפורש באישור ההזמנה.  

אשר מכסה את    ידי שני הצדדים -חרף כל האמור בזאת בניגוד לכך, אם קיים חוזה כתוב החתום על 
עקביות עם תנאים  - "), אזי ההסכם הראשי יגבר בכל מקרה של איההסכם הראשי מכירת המוצרים ("

, הקונה אינה רשאית לבקש שום שינוי או ביטול של הזמנת מוצרים כזו  2.1למעט כאמור בסעיף    אלה.
 ) יום או פחות לפני תאריך המסירה האמור באישור ההזמנה.30(או אחרת שלושים  

 

 .  המחיר ותנאי התשלום  .2

") לא יכלול שום מס, היטל מכס או חיוב מכל  מחיר הרכישה המחיר שהמוכרת מציעה עבור המוצרים (" 2.1
ביטוח, אריזה, הכנסה   או אחרת, משלוח, טיפול,  כזו  לחבילות,  סוג שהוא שמטילה ישות ממשלתית 

 " (ביחד,  קנס  או  וחסרים  פגומים  וכלים  חוזר  לשימוש  או  להחזרה  ניתנות  מכולות  על  חיובים  חיובים 
על המוצרים לא תחול הנחה, למעט במקרים שבהם המוכרת תיתן לקונה הנחה כאמור בבירור    ").נוספים
) ימים קלנדריים  90מחיר הרכישה יחול על המוצרים שהמוכרת ייעדה למשלוח תוך תשעים (  ובכתב. 

(  ממועד אישור ההזמנה. יותר  90מוצרים שהמוכרת קבעה להם משלוח תשעים  ימים קלנדריים או   (
אחרי מועד אישור ההזמנה יחויבו לפי מחיר המוכרת נכון למועד המשלוח, אשר עשוי להיות גבוה יותר  

מהמחיר    15%על  עקב עלייה בעלויות חומרים, עבודה ו/או אחרות. אם התאמת מחיר כאמור תעלה  
) ימים קלנדריים לפני המועד שנקבע למשלוח, והקונה  30הקודם, המוכרת תודיע לקונה לפחות שלושים (

) ימים קלנדריים לאחר קבלת הודעה כאמור, לבטל כל חלק שהוא מהזמנת 5רשאית, תוך חמישה   (
 תבטל כאמור.    הקונה שעליו חלה התאמת המחיר האמורה, אולם הקונה עדיין תישא בחלק שהיא לא

וכן חיובים נוספים תוך שלושים   2.2 למעט כאמור בתנאים אלה, הקונה תשלם את מחיר הרכישה המלא 
) ימים קלנדריים אחרי מועד החשבונית של המוכרת. כל תשלום האמור בזאת יינקב בדולר ארה"ב  30(

). המוכרת שומרת לעצמה את הזכות לדרוש  ACHויבוצע בהעברה בנקאית באמצעות מסלקה אוטומטית (
 תשלום מוקדם, לפי שיקול דעתה הבלעדי. 

מבלי לפגוע בכל תרופה אחרת, אם הסכום שטרם נפרע ממחיר הרכישה ומהחיובים הנוספים לא ישולם   2.3
) ימים לכל היותר מסיבות טכניות שאינן  3במלואו במועדו (עם התחשבות בעיכוב אפשרי של שלושה (

)  i(בשליטתה של הקונה), הקונה תשלם בנוסף, מתאריך התשלום המיועד ועד לסיום התשלום במלואו,  
) וחצי  אחוז  חודשי של  בשיעור  עלייה  1.5%ריבית  כל  (בתוספת  שולם  הרכישה שלא  מחיר  מסכום   (

בחיובים הנוספים) כמו גם כל חיוב נוסף אחר. הריבית תחושב כריבית דריבית חודשית. הקונה תספק  
  למוכרת החזר על כל העלויות שייגרמו במסגרת הגבייה של כל תשלום מאוחר או ריבית שיש לשלם 
עבורו, ובכלל זה, בין השאר, שכר טרחת עו"ד. בנוסף לכל שאר התרופות הזמינות למוכרת במסגרת  

ידי מימוש זכות כזו או אחרת מהאמורות במסמך  - הסכם זה או החוק (שעליהן המוכרת לא מוותרת על
זה), המוכרת תהיה רשאית להשעות את המסירה של מוצרים כאלה או אחרים, אם הקונה לא תשלם  

)  5תשלום יימשך חמישה (-כום כזה או אחר במועדו כנדרש במסגרת מסמך זה, אם אותו מצב של אי ס
ימי עסקים אחרי הודעה בכתב על כך. אם, לפי שיקול דעתה הבלעדי של המוכרת, המצב הכלכלי של  



 
 

 

הקונה ייחשב כלא מתאים מספיק כדי להצדיק את המשך הייצור או המשלוח של המוצרים לפי התנאים  
האמורים בהסכם זה, המוכרת, לבחירתה הבלעדית, רשאית לבטל כל הזמנות שלא בוצעו במלואן או  
ו  באופן חלקי, מהקונה או מכל גורם מטעמה, ו/או רשאית לדרוש תשלום מיידי על כל המוצרים שסופק

ו/או תשלום מלא או חלקי מראש על כל המוצרים שטרם סופקו. הקונה לא תעכב שום תשלום בכל סכום  
שהוא, שמועד פירעונו הגיע, מסיבה של קיזוז כל תביעה או מחלוקת מול המוכרת, בין אם קשורה להפרה  

 מצד המוכרת, לפשיטת רגל או לעניין אחר. 

חרף כל האמור בתנאים אלה בניגוד לכך, המוכרת שומרת לעצמה את הזכות לשנות, לפי שיקול דעתה   2.4
 הבלעדי, את התאריכים שבהם היא תשלח חשבוניות, תאריכי משלוח, מועדי תשלום ותאריכי הודעה. 

. כל מחירי הרכישה נקובים בדולר ארה"ב ("מחיר הרכישה בדולר ארה"ב"). הקונה רשאית  מטבע  המרת 2.5
 ) ( iלשלם את כל הסכומים שמועד פירעונם הגיע במסגרת הסכם זה באמצעות  או  דולר ארה"ב;   (ii  (

הקונה המטבע של  סכום   ("המטבע המקומי  כל  של  תשלום  תבצע  הקונה  שבהם  במקרים  המקומי"). 
המקומי, עליה לשלם, לפי דרישת המוכרת, כל חוסר (ה"חוסר") מהסכום בדולר ארה"ב   שהוא במטבע

במטבע  וששולם  ערך  בדולר   המקומי השווה  הרכישה  למחיר  ביחס  ארה"ב"),  בדולר  מקביל  ("סכום 
בדולר   לפירעון  ("הסכום  ארה"ב  בדולר  הנקוב  זה,  הסכם  במסגרת  לשלם  שיש  סכום  לכל  ארה"ב 

  5%-המקרה, וכל זה מבלי לגרוע מכך שקונה לא תהיה מחויבת לשלם שום חוסר הקטן מארה"ב"), לפי  
מהסכום המקביל שיש לשלם, בדולר ארה"ב. המוכרת תחשב את הסכום המקביל בדולר ארה"ב לפי  

באתר   המצוטט  המיידי  החליפין  הסכום    Xe.Comשער  בגין  תשלום  לראשונה  תקבל  שבו  ליום  נכון 
ידי המוכרת ייחשב כמחייב, בהיעדר  -המקומי. חישוב הסכום התואם בדולר ארה"ב וכל חוסר על  במטבע

 שגיאות ברורות. 

 

 מסירה.  .3

של   3.1 לזמינותם  בכפוף  הקונה,  של  הרכישה  הזמנת  קבלת  סביר אחרי  זמן  פרק  תוך  יימסרו  המוצרים 
שהמוכרת תציין הם תאריכים משוערים בלבד, ואינם מובטחים. הם כפופים  המוצרים. תאריכי המסירה  

לשינויים בתנאי המשלוח ולדרישות המשלוח, והמוכרת רשאית להאריך אותם לפרק זמן סביר אם יש  
 אין חשיבות לשעת המסירה.   הצדקה לכך עקב התנאים, לפי שיקול דעתה הבלעדי של המוכרת.

אם המוכרת לא תספק את המוצרים, חבותה תוגבל לעלויות ולהוצאות שייגרמו לקונה במסגרת השגתם   3.2
של מוצרים חלופיים בעלי תיאור ואיכות דומים בשוק הזול ביותר הזמין, בניכוי מחיר המוצרים. המוכרת  

ל כוח עליון  לא תישא בשום חבות עקב אי מסירה של המוצרים, כל עוד אי המסירה נגרמת עקב אירוע ש
אספקה של הנחיות מסירה מתאימות, או כל הנחיות אחרות הרלוונטיות לאספקת המוצרים,  -או עקב אי 

 לספק מצד הקונה. 

באחת    3.3 יישלחו  המוצרים  כל  ההזמנה,  באישור  ובכתב  במפורש  אחרת  הסכימה  המוכרת  אם  אלא 
) מוצרים הנמכרים בתוך גבולות הארץ עשויים להישלח  iמהדרכים הבאות, כמופיע באישור ההזמנה: (

) במקרה של 'דרופ שיפינג',  iii) במסירה למוביל במפעל של המוכרת, או (iiמשער המפעל של המוכרת; (
במסירה בנקודה מוסכמת במדינת הייבוא, בשטחי הקונה או בנמל שצוין בהזמנת הרכישה של הקונה.  

המוצרים יישלחו בדרכים התקניות    ".נקודת המסירה) יכונה להלן "iii) או i), (ii )המיקום שנקבע תחת (
בלה ומוביל.  של המוכרת מבחינת אריזה ומשלוח של אותם מוצרים, והקונה תשלם את העלויות של כל הו

) ימי עסקים ממועד ההודעה בכתב של המוכרת על  5הקונה תאסוף את מסירת המוצרים תוך חמישה (
כך שהמוצרים נמסרו לנקודת המסירה. הקונה תישא באחריות לכל עלויות הטעינה ואספקת הציוד וכוח  

הקונה תישא בחיובים    העבודה ככל שיתאים במידת הסביר לצורך קבלת המוצרים בנקודת המסירה. 
 עקב אי איסוף בזמן של מסירת המוצרים, כגון דמי אחסון. 

המוכרת רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, ללא חבות או ענישה, להעביר לקונה משלוחים חלקיים של   3.4
אם המשלוח   בין  היחידות שנשלחו,  על  והקונה תשלם  נפרדת,  כמכירה  ייחשב  כל משלוח  המוצרים. 

 כאמור הוא ביצוע מלא או חלקי של הזמנת הרכישה של הקונה. 

ידי הקונה) ושאר חיובי המסירה מנקודת המסירה לקונה,  - כל החיובים על ביטוח הובלה (אם התבקש על 3.5
ידי המוכרת לקונה בדרך אחרת, מייצגים חיובים משוערים.  -המופיעים באישור ההזמנה או שיימסרו על 



 
 

 

אם החיובים בפועל במועד או במועדי המשלוח גדולים או קטנים יותר מאשר חיוב כזה או אחר מאלה  
בחוק, הקונה   ככל המותר  בסכום.  ירידה  ותיהנה מכל  בסכום,  עלייה  לעיל, הקונה תשלם כל  שנזכרו 

דרש  תשלם את כל המיסים המקומיים והבינלאומיים (מס מכירה, בלו או מס אחר) שייתכן שהמוכרת תי
לשלם או לגבות מיד לאחר המכירה, שילוח הרכישה, המסירה, האחסון, השימוש במוצרים או הצריכה  
שלהם, או ביחס לפעולות אלה, ככל שחלים בהווה או שיוטלו במועד מסירת המוצרים או לפני כן, והמיסים  

 האמורים יתווספו למחיר הרכישה.  

ככל המותר בחוק, בנוסף על מחיר הרכישה והחיובים הנוספים, הקונה תשלם למוכרת, או תספק החזר   3.6
למוכרת, בגין כל המיסים המקומיים והבינלאומיים והמכסים החלים, אשר ייתכן שהמוכרת תידרש לשלם או  

 לגבות, ככל שחלים בהווה או שיוטלו במועד מסירת המוצרים או לפני כן. 

)  5%. אם כמות המוצרים שהמוכרת תמסור לקונה תהיה גדולה או קטנה בטווח של חמישה אחוזים (הכמות  .4
מהכמות המופיעה באישור ההזמנה, הקונה לא תהיה רשאית להתנגד למוצרים או לחלק כזה או אחר מהם, או  

המופ לפי המחיר  האמורים  המוצרים  על  לשלם  הקונה  ועל  החוסר,  או  העודף  עקב  אותם,  באישור  לדחות  יע 
 ההזמנה, עם התאמה בשיעור יחסי.  

 .  בעלות ואחריות לסיכוני אובדן, זכות ביטחון .5

עם   5.1 מיד  המסירה.  בנקודת  המוצרים  מסירת  עם  מיד  לקונה  יעברו  אובדן  לסיכוני  והאחריות  הבעלות 
ידי המוכרת למוביל לצורך משלוח בנקודת המסירה, כל האחריות לסיכוני אובדן,  -מסירת המוצרים על 

המוכרת  הפסד, נזקים, פיצויים ותקריות אחרות של בעלות יעברו מיד אל הקונה, בכפוף לזכויותיה של  
ידי הקונה במשלוחים של מוצרים  -להלן. במקרה של עיכוב על   5.2עד לביצוע תשלום מלא כאמור בסעיף  

כאלה או אחרים, הקונה תישא במלוא האחריות לסיכונים ולהוצאות על אותם המוצרים המוחזקים אצל  
 המוכרת. 

)  iכל עוד הקונה לא שילמה למוכרת את מחיר הרכישה של המוצרים ואת החיובים הנוספים, הקונה ( 5.2
תאחסן את המוצרים בנפרד מכל שאר המוצרים המוחזקים אצל הקונה, באופן שיאפשר זיהוי נוח שלהם  

) לא תסיר, תשחית או תסתיר שום סימן מזהה או אריזה הנמצאים על  iiבתור קניינה של המוכרת; (
) תשמור על המוצרים במצב נאות, ותבטח אותם מפני כל סיכון לפי  iiiהמוצרים או הקשורים אליהם; (

) תיתן למוכרת מידע כאמור לפי דרישתה הסבירה של המוכרת  ivמחירם המלא ממועד המסירה; וכן (
 מדי פעם, בנוגע למוצרים ולמצבה הפיננסי השוטף של הקונה.

   . בדיקה  .6
"). הקונה תיחשב  תקופת הבדיקה ) ימי עסקים ממועד קבלתם (" 5הקונה תבדוק את המוצרים תוך חמישה (  6.1

כאילו הסכימה לקבלת המוצרים כל עוד לא תודיע למוכרת בכתב על מוצר כזה או אחר שלא מקיים את  
הדרישות (כמוגדר להלן) בתקופת הבדיקה, ותספק ראיות כאמור בכתב או תיעוד אחר לפי דרישתה הסבירה  

" מציין רק שהמוצר שנשלח שונה מהמוצר שצוין  מוצרים שלא מקיימים את הדרישות של המוכרת. המונח " 
באישור ההזמנה; אולם זאת בהנחה שהמוכרת רשאית לספק חלופה לכל מוצר המופיע בהזמנתה של הקונה  

פקת יכולות מקבילות, וכל  כל עוד החלופה משתווה באיכותה לאותם מוצרים או עולה עליהם באיכותה, ומס 
 עוד אותם מוצרים חלופיים לא ייחשבו כ"מוצרים שלא מקיימים את הדרישות". 

אם הקונה תודיע למוכרת בזמן על מוצר כזה או אחר שלא מקיים את הדרישות, הקונה תשלח, על חשבונה   6.2
ותוך נשיאה באחריות לסיכוני אובדן או הפסד, את המוצרים שאינם מקיימים את הדרישות לנקודת המסירה,  

) תחליף את אותם מוצרים שלא מקיימים את הדרישות במוצרים  iוהמוכרת, לפי שיקול דעתה הבלעדי, ( 
) תיתן זיכוי או החזר כספי בסך מחיר הרכישה של אותם מוצרים שלא מקיימים  iiהמקיימים את הדרישות, או ( 

ידי  - את הדרישות, בתוספת כל הוצאות משלוח וטיפול סבירה של צד שלישי אשר נגרמו לקונה ושולמו על 
ים שלא מקיימים את הדרישות, המוכרת  הקונה בפועל עקב כך. אם המוכרת תממש את זכותה להחליף מוצר 

תשלח לקונה את המוצרים המוחלפים לנקודת המסירה, אחרי קבלה מהקונה של המשלוח של מוצרים שלא  
 מקיימים את הדרישות, והקונה תישא באחריות לסיכוני הפסד או אובדן במשלוח האמור מהמוכרת אל הקונה. 

בסעיף   6.3 האמורות  שהתרופות  ומסכימה  מאשרת  על    6.2הקונה  לקונה  הזמינות  הבלעדיות  התרופות  הן 
סטרית,  - , כל מכירת מוצרים לקונה היא חד 6.2למעט כאמור בסעיף    מוצרים שלא מקיימים את הדרישות. 

 ולקונה לא תהיה הזכות להחזיר למוכרת מוצרים שנרכשו במסגרת הסכם זה. 



 
 

 

המוכרת, לפי שיקול דעתה הבלעדית, רשאית לבטל, לעכב או להשעות ביצוע פעולות במסגרת הסכם זה,    . כוח עליון  .7
קיום או כהפרה מצידה של הסכם זה, והיא לא תישא בשום חבות על כל  - באופן מלא או חלקי, והדבר לא ייחשב כאי 

- כל שאותם ביטול, עיכוב, השעיה או אי נזק, פיצוי, הפסד או אובדן ישיר, עקיף, מיוחד, מקרי או תוצאתי, במידה וכ 
קיום אחר של פעולות במסגרת הסכם זה ייגרמו או ינבעו מנסיבות שאינן בשליטתה של המוכרת (כל אחד מאלה  

"). בין השאר, ההגדרה של אירועי כוח עליון תכלול שריפות, פיצוצים, מזג אוויר קשה, שיטפון,  אירוע של כוח עליון " 
וכי עבודה, שביתות, נעילות, חרם, משמרת שובתים, עצירה או האטה של עבודה או שיבושי תעשייה  הצפה, סכס 

אחרים, מהומות, מגפות או מגבלות הֶסגר, עם הכרה באירועים היסטוריים וסוגיות נוכחיות בישראל, ובכלל זה גם:  
- טרור או פעולות של מהומות או אי מלחמה, פלישה, פעולות איבה (בין אם הוכרזה או לא הוכרזה מלחמה), איומי  

סדר ציבורי אחר, מצב חירום ארצי או אזורי, עיכובים של מובילים, אמברגו או סגר, פעולה מצד רשות ממשלתית כזו  
או אחרת או דרישות החוק (בין אם מרצון או חובה, מתוקף סמכות משפטית, ביצועית או מנהלית), השבתה של  

חשמל   של  תשתיות תקשורת, הפסקות  בשליטתה  שאינם  לקויים  ותעבורה  שירותי תחבורה  בחשמל,  מחסור  או 
המוכרת, כמו גם כל אירוע אחר שאינו בשליטתה של המוכרת. הקונה תקבל כביצוע מלא ושלם של הסכם זה את  
אותו חלק אמור של המוצרים כפי שהמוכרת תקבע שבאפשרותה למסור, במסגרת הנסיבות, לפי תנאים אלה, והקונה  

 א בחבות על אותו חלק שנמסר כאמור. תיש 

   . אחריות מוגבלת  .8
) ימים קלנדריים אחרי תאריך מסירת המוצרים  180המוכרת תתחייב בפני הקונה (א) שלמשך מאה ושמונים (  8.1

ידי  - "), המוצרים יקיימו מהותית את המפרטים שמפורסמים על תקופת האחריות זה ("   3.3בהתאם לסעיף  
המוכרת, הנמצאים בתוקף נכון לתאריך המשלוח במסגרת אישור ההזמנה המתאים, וכן (ב) הקונה תקבל  

 בעלות תקינה ותקפה על המוצרים, ללא שום התחייבות או שיעבוד, למעט כאמור במפורש בתנאים אלה. 

) היו נתונים לשימוש לרעה או לשימוש  iהאחריות במסגרת סעיף זה לא חלה במקרים שבהם המוצרים: (  8.2
הפוגע בהם, לשימוש פסול בהם, לרשלנות, להתרשלות, לתאונות, לעומס פיזי חריג או לתנאי סביבה חריגים,  

המנוגד להוראה כזו או אחרת שנתנה המוכרת או לבדיקה, להתקנה, לאחסון, לשינוע, לתיקון או  לשימוש  
ידי כל גורם שהוא מלבד המוכרת או  - ) עברו בנייה מחדש, תיקון או שינוי על iiהולם; ( - לתחזוקה באופן בלתי 

) שנעשה בהם שימוש עם מוצר או חומרה כאלה או אחרים של צד שלישי או עם  iiiנציג מורשה מטעמה; או ( 
 מוצר שהמוכרת לא אישרה קודם לכן. 

") וכן (ב)  מפיצים ידי המוכרת (" - האחריות לפי סעיף זה תחול אך ורק על (א) מפיצים שהורשו במפורש על  8.3
) אשר רוכש את המוצרים האמורים ישירות מהמוכרת או ישירות  iהמשתמש הסופי המקורי של המוצרים ( 

) אשר רוכש את המוצרים שלא למטרות מכירה חוזרת של המוצרים עצמם, אלא לשימושו של  iiממפיץ וכן ( 
על  לשילוב  או  עצמו  הסופי  מייצר  - המשתמש  הסופי  המשתמש  שאותו  בתוצר  סופי  משתמש  אותו  ידי 

ידי אדם או ישות שאינם מפיץ או משתמש סופי נרכשים "כפי  - כל מוצר שנרכש על   "). המשתמש הסופי " 
   שהם", "על כל ליקוייהם" וללא שום אחריות מפורשת או משתמעת מצד המוכרת. 

הקונה תסביר את התנאים של אחריות מוגבלת זו לכל המשתמשים הסופיים ולכל שאר הגורמים שלהם   8.4
הקונה מאשרת ומסכימה    הקונה תמסור תוצרים כאלה או אחרים או תעביר בדרך אחרת מוצר כזה או אחר. 

שאחריות מוגבלת זו תבוטל במקרה של מוצרים שאותם הקונה מוכרת או מעבירה באופן אחר לאדם או  
 זה.   8לישות כאלה או אחרים, להוציא כאמור בסעיף  

 אחרי תקופת האחריות, אין להגיש שום הליך במסגרת אחריות זו.  8.5

בתקופת האחריות, (א) הקונה תודיע למוכרת,    . התרופה הבלעדית הזמינה לקונה במקרה של הפרת האחריות  .9
בכתב, על כל תביעה לכאורה במסגרת האחריות, מיד אחרי שהקונה תגלה את התביעה האמורה לכאורה, או אם  
ניתן לגלות אותה בבדיקה סבירה (אך בכל מקרה לפני מועד התפוגה של תקופת האחריות הרלוונטית); (ב) הקונה  

) ימים מתאריך ההודעה שלה למוכרת, על חשבונה ותוך נשיאה בסיכון  3ם תוך שלושה ( תשלח את המוצרים הרלוונטיי 
ידי המוכרת; (ג) אם  - (לפי המקרה), לנקודת המסירה, לצורך ביקורת ובדיקה על   6.2לאובדן או להפסד, בכפוף לסעיף  

ידי המוכרת ימצאו, לשביעות רצונה הסביר של המוכרת, שהמוצרים האמורים לא מקיימים את  - ביקורת ובדיקה על 
  9ם סעיף דרישות האחריות המוגבלת האמורות בזאת, המוכרת לפי שיקול דעתה הבלעדי ועל חשבונה (בכפוף לקיו 

) תעניק זיכוי או החזר כספי בסך מחיר הרכישה  ii) תתקן או תחליף את המוצרים האמורים, או ( iידי הקונה), ( - זה על 
אם המוכרת תממש את זכותה לתקן או להחליף,    של המוצרים האמורים, בניכוי כל הנחה, החזר או זיכוי חלים; וכן (ד) 

ועל חשבונה של הקונה   המוכרת תשלח אל הקונה, אחרי שתקבל את המשלוח מהקונה של המוצרים האמורים, 



 
 

 

  ובאחריותה לסיכוני אובדן והפסד, את המוצרים המתוקנים או החלופיים, לרבות העמסה לאונייה, בנקודת המסירה. 
  זה, הקונה לא תהיה רשאית להחזיר שום מוצר לצורך תיקון, החלפה, זיכוי או החזר כספי.   9למעט כאמור בסעיף  

זה קובע את התרופה היחידה והבלעדית הזמינה לקונה ואת מלוא חבותה של המוכרת בגין כל הפרה של    9סעיף  
 . 8האחריות המוגבלת האמורה בסעיף  

קיום של המוצרים  - , המוכרת לא תישא בשום חבות כלפי הקונה בנוגע לאי 8למעט כאמור בסעיף    . מיאון אחריות  .10
. ככל המותר בחוק, הסכם זה אינו כולל את התנאים המשתמעים מסעיפים  8.1את דרישות האחריות המופיעות בסעיף  

רה בין הסכם זה להוראת  . למען הסר ספק, במקרה של סתי 1979של החוק הבריטי למכירת מוצרים משנת    15עד    13
לאותו    18- , ו 15-16,  8-11(ובייחוד הסעיפים    1968חובה של החוק החל (אם יש) לרבות חוק המכר הישראלי, תשכ"ח  

החוק), ככל שאותן הוראות חוק רלוונטיות לעסקה וחלות עליה חוקית, אותן הוראות חוק יישללו ככל המותר בחוק.  
ג או התחייבות מצד המוכרת או מצד כל אדם פרטי או ישות מטעמה של  הקונה מאשרת שלא הסתמכה על שום מצ 

 לתנאים אלה.    8המוכרת, למעט כאמור באופן פרטני בסעיף  

   . מגבלת החבות  .11
בשום מקרה שהוא, המוכרת או מי מנציגיה לא יישאו בחבות על נזק, פיצוי, אובדן רווחים או הכנסות או   11.1

ירידה בערך, בין אם תוצאתיים, עקיפים, מקריים, מיוחדים, דוגמתיים, עונשיים או מורחבים, עקב הסכם זה  
ראש נזקים או פיצויים כאמור,  או בהקשר של הסכם זה, ללא תלות בדברים הבאים: (א) אם ניתן היה לצפות מ 

(ב) אם נודע למוכר על האפשרות לנזק או לפיצוי כאמור, וכן (ג) התאוריה המשפטית או מן הצדק (חוזה,  
 עוולה או אחרת) שעליה מתבססת התביעה, ובין אם לא. 

חבותה המצטברת של המוכרת הנובעת מהסכם זה או הקשורה אליו, בין אם קשורה להפרת חוזה,   11.2
לעוולה (לרבות רשלנות) או לעניין אחר, ובין אם נובעת מהם, לא תעלה על מחיר הרכישה הכולל ששולם  

של   סכום  על  או  התביעה  נובעת  שמהם  הפרטניים  המוצרים  עבור  מבין    $1,000,000למוכרת  (הקטן 
 שניים). ה 

יחולו גם במקרים שבהם כל תרופה מוסכמת או תרופה   11.2- ו   11.1,  9המגבלות המופיעות בסעיפים   11.3
 אחרת של הקונה לא תשיג את תכליתה. 

) פטירה או פציעה גופנית עקב  iאף אחד מהצדדים אינו מגביל את חבותו במסגרת הסכם זה עקב: (  11.4
)  iii) הונאה או ייצוג כוזב; או ( iiרשלנותו של אותו גורם או רשלנותם של עובדיו, סוכניו או קבלני המשנה שלו; ( 

 כל מעשה או מחדל אחר שהחוק לא מתיר להגביל את החבות בגינו. 

בנוסף לכל תרופה שתינתן במסגרת תנאים אלה, המוכרת רשאית לבטל הסכם זה, והביטול    . אי קיום מצד הקונה  .12
) לא תשלם סכום כזה או אחר במועדו במסגרת  iייכנס לתוקף מיידי עם העברת הודעה כתובה לקונה, (א) אם הקונה: ( 

) לא ביצעה או קיימה באופן אחר תנאי כזה או אחר  iii) תסרב לקבל מוצרים כאלה או אחרים שהוזמנו; ( iiהסכם זה; ( 
פירעון, תגיש עתירה בפשיטת רגל, או תתחיל, או שהתחילו  ) תיעשה חדלת  ivמתנאים אלה, באופן מלא או חלקי; ( 

)  vנגדה, הליכים הקשורים לחדלות לפשיטת רגל, לכינוס נכסים או לארגון מחדש או להמחאה לטובתם של הנושים; ( 
) תפר זכות כזו או אחרת לקניין רוחני עקב שימוש במוצרים, החזקה בהם, בעלות עליהם או  viתחדל מפעילותה; או ( 

ידי הקונה; או (ב) אם המוכרת מאמינה במידת הסביר שאירע מקרה כזה או אחר מהאמורים לעיל,  - שינוי שלהם על 
אי קיום מצד  ): " או שמקרה כזה מתרחש כעת או צפוי להתרחש בעתיד (כל אחד מהמקרים בסעיפים (א) או (ב 

מקרה של אי קיום מצד הקונה, המוכרת  כמו כן, בנוסף לכל תרופה אחרת שתינתן במסגרת תנאים אלה, בכל    "). הקונה 
רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, ללא שום עלות או חבות עבור המוכרת, לסרב לשלוח את כל המוצרים שהקונה  

 הזמינה קודם לכן או את חלקם.  

")  הצד המשפה בנוסף לשאר התרופות שעשויות להינתן למוכרת במסגרת תנאים אלה, הקונה (בתור "   . שיפוי  .13
תשפה את המוכרת ואת נושאי המשרות, הדירקטורים, המנהלים, העובדים, הסוכנים, הגורמים המסונפים, המחליפים  

"), תגן עליהם, ותפטור אותם מכל אובדן, הפסד, נזק, פיצוי, חבות,  הצדדים המשופים והנמחים המורשים שלה (ביחד " 
ליקוי, תביעה, דרישה, פעולה, הליך, פסק דין, יישוב תביעה, ריבית, פסק בוררות, עונש, קנס, עלות או הוצאה מכל  

גרת הסכם  סוג שהוא, לרבות שכר טרחת עו"ד, עמלות ועלויות הכרוכות באכיפה של זכות כזו או אחרת לשיפוי במס 
וכן העלות לקי  ום הליכים מול ספקי ביטוח כאלה או אחרים, שייגרמו לצד המשופה, עלות הגשת הדרישות או  זה 

התביעות לספקי ביטוח כאלה או אחרים, אשר ייגרמו לצד המשופה, כמו כן אובדן רווחים סביר של הצדדים המשופים  
"), עקב או בהקשר של כל תביעה, עילת  הפסדים שנגרם במישרין או בעקיפין עקב מעשה או מחדל של הקונה (ביחד " 



 
 

 

תביעה, דרישה, בוררות, שאילתה, הודעה על הפרה, הליך משפטי, התדיינות, צו עדות, זימון, הזמנה לדין או חקירה  
קיום של מצג, אחריות  - של צד שלישי או הצד המשופה, בטענה (א) להפרה או לאי  ") תביעה מכל סוג שהוא (ביחד " 

ידי הצד המשפה (ובכלל זה, בין השאר, כל אי קיום מצד הקונה),  - או התניה כאלה או אחרים במסגרת הסכם זה על 
או התנהלות  (ב) לכל רשלנות רבתי או מעשה או מחדל פושע מצד הצד המשפה (לרבות כל מקרה של התנהגות פזיזה  

פסולה בזדון) בנוגע לביצוע חובותיו במסגרת הסכם זה או במסגרת השימוש של הקונה במוצרים; (ג) לכל פציעה  
של ישות פרטית כזו או אחרת או נזק למקרקעין או לרכוש מוחשי עקב מחדל או מעשה ברשלנות  גופנית או פטירה  

ידי הצד המשפה. ההתחייבויות במסגרת סעיף  - קיום החוק החל על - של הצד המשפה; או (ד) לכל מקרה מהותי של אי 
 זה ישרדו את סיומו של הסכם זה.  

הקונה תציית תמיד לכל החוקים החלים על פעילותה העסקית, על הסכם זה, על ביצוע הקונה את    . ציות לחוק  .14
חובותיה במסגרת ההסכם ועל השימוש של הקונה במוצרים. מבלי להגביל את כלליות האמור לעיל, הקונה (א) תחזיק  

לביצו  וההיתרים הנחוצים  ע פעילותה העסקית ביחס  ותנהל על חשבונה את כל ההסמכות, האישורים, הרישיונות 
וכן (ב) לא תבצע שום פעילות או עסקה שיש בה הפרה של החוק   לרכישת המוצרים או לשימוש בהם המוצרים, 

 והמערבת את המוצרים מבחינת משלוח שלהם, השימוש בהם או בדרך אחרת. 

ותכן  .15 ציוד  כלי המדידה, המברזים, המקבעים, ההתקנים    . כלים,  כל הציוד, המחרוקות, הדפוסים, התבניות, 
הקבועים ושאר הכלים, כמו גם כל התכנונים, השרטוטים, המפרטים, המסמכים הטכניים ושאר החומרים הדומים  

 ) המוכרת  מהמוכרת  מזמינה  שהקונה  המוצרים  את  לייצר  כדי  סיפקה  או  הפיקה  דרשה,  המוכרת  ביחד  שאותם 
"), כמו גם כל הפטנטים, זכויות היוצרים, הסימנים המסחריים ושאר זכויות הקניין הרוחני בכלים, יישארו קניינה  הכלים " 

הקונה אינה רשאית למכור, להמחות או להעביר    הבלעדי של המוכרת, ללא תלות בחיובים כאלה או אחרים בגין הכלים. 
שהוא כל זכות, בעלות או עניין במי מהכלים. בכל מקרה וללא תלות בבעלות, המוכרת   בשום דרך שהיא ובשום שלב 

) לתחזוקה של  ii) להשגת כלים כאלה או אחרים בכוחות עצמה או לתיקונם או להחלפתם או ( iלא תישא באחריות ( 
 ) שנים אחרי הזמנת המוצרים האחרונה של הקונה. 3כאלה או אחרים למשך יותר משלוש ( כלים  

פומבי, החסוי או הקנייני של המוכרת, ובכלל זה, בין השאר: מפרטים, דגימות, דפוסים,  - כל המידע הבלתי   . חיסיון  .16
תכנונים, תוכניות, שרטוטים, מסמכים, נתונים, פעולות עסקיות, רשימות של לקוחות, מחירונים, הנחות או החזרים  

ם בגילוי או בהנגשה בכתב, באופן אלקטרוני או  פה ובין א - כספיים שאותם גילתה המוכרת לקונה, בין אם בגילוי בעל 
במתכונת או במדיה אחרת, ובין אם סומנו, הוגדרו או זוהו בדרך אחרת כ"חסויים" בנוגע להסכם זה, ובין אם לא,  
ייחשב כחסוי ומיועד אך ורק לצורך ביצוע הסכם זה, ואסור לגלות אותו או להעתיקו, אלא אם המוכרת נתנה הרשאה  

בכתב ומראש. לבקשתה של המוכרת, הקונה תחזיר מיד את כל המסמכים ושאר החומרים שהתקבלו מהמוכרת.    לכך 
המוכרת תהיה זכאית לסעד מן הצדק בגין כל הפרה של סעיף זה. סעיף זה לא חל על מידע אשר: (א) נחשב נחלת  

  ן חוקי מצד שלישי במתכונת שאינה חסויה. ידי הקונה באופ - הכלל; (ב) ידוע לקונה נכון לזמן הגילוי; או (ג) הושג על 
ידי המוכרת תיחשב כמידע "חסוי" בכפוף למגבלות האמורות  - עצם אספקתם או מכירתם של המוצרים לקונה על 

מדי פעם המוכרת רשאית לספק לקונה ידע מעשי (כמוגדר להלן) אשר, לדעתה הבלעדית של המוכרת,    בפסקה זו. 
שאר, כל שינוי הנדסי והתפתחות נוכחית רלוונטיים שיש בהם כדי להשפיע על יישום  רלוונטי לקונה, ובכלל זה, בין ה 

ידע מעשי פירושו זיהוי של לקוחות, שימושים, נתוני שיווק ושיטות מכירה בנוגע למכירת המוצרים, ובכלל    המוצרים. 
כמו כן, אם המוכרת תספק לקונה ייעוץ טכני כזה או אחר   זה, בין השאר: חשבוניות, הצעות מחיר, הצעות והמלצות. 

לגבי בעיות לקוח, ובכלל זה בחירת חומרים, תכנון והשתתפות בשיחות מכירה משותפות, תוכנו של הייעוץ האמור  
 ייחשב כ"ידע מעשי".  

אם הקונה פועלת כמפיצה של המוכרת, אזי למעט ככל שהמוכרת תסכים אחרת במפורש    . הוראות למפיצים  .17
 זה יחולו בנוסף לשאר הוראות הסכם זה:    17ובכתב, וחרף כל דבר האמור לעיל בניגוד לכך, הוראות סעיף  

 הקונה לא תהיה מפיצה בלעדית של שום מוצר.  17.1

ידי המוכרת, לפי שיקול דעתה הבלעדי של  - ") תיקבע על טריטוריה טריטוריית המכירות של הקונה (ה"  17.2
 המוכרת. 

 הקונה לא תקבל שום הנחה.  17.3

הקונה תגיש למוכרת בכתב את נתוני המכירות נטו לחודש הקודם עבור מוצרים שנרכשו מהמוכרת   17.4
)  15עשר ( - "), ועל המוכרת לקבל את אותם נתונים עד היום החמישה דוח מכירות ידי הקונה (" - ונמכרו על 

בחודש, או ביום העסקים הראשון בישראל שיחול אחריו. דוח המכירות יכלול את מספר הפריטים, את ערכם  



 
 

 

כמו כן, הקונה יגיש למוכרת    של אותם פריטים בדולר ארה"ב ואת הלקוחות והמיקומים שלהם הם נמכרו. 
ועל   לדוח המכירות,  עותק של חשבונית המכירה של המוצרים שנמכרו בחודש הקלנדרי הקודם כאימות 

 ) יום אחרי סוף החודש. 30המוכרת לקבל את העותק האמור תוך שלושים ( 

המוכרת שומרת לעצמה את הזכות למכור ישירות ללקוחות הנמצאים בגבולות הטריטוריה, במקרים   17.5
  שבהם הלקוח מזמין את המוצרים שיימסרו לסניפיו או לחברות בנות שלו הנמצאות בגבולות הטריטוריה. 

ידי הלקוחות, הקונה לא תהיה  - ידי המוכרת והמשולמים על - המחויבים על במקרה של סוגי מכירה מעין אלה,  
 זכאית לעמלת מכירה. 

בנוסף לשאר זכויותיה, המוכרת שומרת לעצמה את הזכות, לפי שיקול דעתה הבלעדי ועקב כל סיבה   17.6
) לקבוע או לשנות כל מחיר, תנאי אחריות, תנאי מכירה או משלוח או  iשהיא ובכל מועד שהוא ומדי פעם ( 

) לסרב לקבל הזמנה או  iiמדיניות או נהלים בנושא מכירה או בנושאים אחרים, לפני המשלוח או אחריו, ( 
הזמנות כאלה או אחרות ביחס לכל המוצרים או לחלקם או לסרב למלא כל הזמנה או הזמנות שהן שהתקבלו  

 ) להפסיק או להשעות את הייצור של מוצר כזה או אחר. iiiמהקונה בעבר, וכן ( 

המוכרת תעשה מאמצים סבירים להודיע בהקדם לקונה על כל שינוי מבחינת מחירים, מכירות, תנאי   17.7
  אחריות או משלוח, מדיניות או נוהלי מכירות, ביטולים או שינויים של הזמנות וכן חלופות מבחינת המוצרים. 

הטריטוריה של הקונה על הנושאים  הקונה מצידה תודיע מיד לכל אחד מלקוחותיה המושפעים בגבולות  
 כאמור, ותודיע מיד למוכרת אם השינוי מקובל על לקוחותיה המושפעים. 

הקונה תעשה את מיטב מאמציה למכור, לשווק ולקדם את מכירתם של המוצרים בגבולות הטריטוריה,   17.8
 להשיג לקוחות חדשים עבור המוצרים ולשמר קשרי לקוחות קיימים. 

הקונה לא תגבה ולא תקבל שום סכום כסף מטעמה של המוכרת, אלא אם הורשתה לעשות כן באופן   17.9
 ידי המוכרת. - פרטני ובכתב על 

המוכרת לא תחויב לרכישה חוזרת או לפיצוי בדרך אחרת של הקונה עבור מוצרים שלא נמכרו או   17.10
 שהופסקו. 

) לעשות את כל הנחוץ כדי להשיג הזמנות ומכירות של המוצרים בגבולות  iכמו כן, הקונה מסכימה (  17.11
) לקיים את כל שיטות העבודה ודרישות המדיניות של המוכרת לגבי  iiהטריטוריה שלה, בזהירות ובתום לב; ( 

) לקיים את ההוראות והמדיניות הכתובות של המוכרת בנוגע לשימוש בשמה  iiiמכירות ונושאים אחרים; ( 
הארגוני של המוכרת ובכל הסימנים המסחריים או השמות המסחריים הקשורים למוכרת או למוצרים וכן  

) לנהל  ivבנוגע להצגתם של שמה הארגוני של המוכרת וכל אותם סימנים מסחריים או שמות מסחריים; ( 
הקידום שביצעה הקונה מבחינת  רשומות כתובות מלאות ומדויקות, המתארות את כל המכירות ופעילויות  

הלקוחות ולקוחות אפשריים עבור המוצרים או עבור כל מוצר אחר שאותו מייצרת המוכרת, ובכלל זה, בין  
השאר, דוחות על שיחות מכירה, דוחות קשר, פניות לקוח, תלונות ותביעות לקוח, רישומי לקוחות אפשריים,  

שוק, תחזיות מכירה, עותקים של חשבוניות, הצעות מחיר,  פרופילי לקוחות אפשריים, דוחות שוק, עדכוני  
פניות, בקשות לדגימות וכן נתונים, מידע וידע מעשי אחרים הקשורים למכירה וליישום של מוצרי המוכרת  
בגבולות הטריטוריה, וכן לספק למוכרת, לבקשתה של המוכרת או לפי לוחות הזמנים לדיווח שייקבעו מדי  

) לשאת באחריות לכל העלויות הכרוכות  vותקים של כל אותם רשומות וחומרים; ( ידי המוכרת, ע - פעם על 
) להחזיק (א) פוליסות לביטוח רכב אשר, במצטבר,  viבביצוע פעילותה העסקית של הקונה ולשלם אותן; ( 

) לפחות לכל מקרה או תקרית בגין נזק לכל אדם  $1,000,000נותנות כיסוי חבות בסך מיליון דולר ארה"ב ( 
(ב) פוליסות מקיפות לאחריות  - או רכוש עקב התפעול של רכב ממונע על  וכן  ידי הקונה או מי מעובדיה, 

) לפחות בגין נזק לכל  $1,000,000ות כיסוי חבות בסך מיליון דולר ארה"ב ( למוצרים, אשר, במצטבר, נותנ 
ר של כל אותן פוליסות  אדם או רכוש, ולהגיש למוכרת, לבקשתה של המוכרת, עותקים בפועל או עותקי תזכי 

ביטוח או מסמכים אחרים המספקים ראיות, לשביעות רצונה של המוכרת, לקיומם של אותם כיסויי ביטוח;  
) לשפות ולנקות את המוכרת מפני כל אובדן, הפסד, נזק, פיצוי או חבות ובכלל זה, בין השאר, שכר  viiוכן ( 

טרחת עו"ד שייגרם למוכרת עקב כל רשלנות בפועל או לכאורה של הקונה, של עובדיה או של סוכניה ביחס  
פקידיה או חובותיה  קיום מצד הקונה של ת - לביצוע תפקידיה או תפקידיהם כאמור בזאת, או כל הפרה או אי 

 זה יימשך גם לאחר ביטול הסכם זה.    17.11האמורים בזאת. תוקף השיפויים המוסברים בסעיף  

המוכרת    ") עד שיבוטל כאמור במסמך זה. המעמד כמפיצה הקונה תשמור על מעמדה בתור מפיצה ("  17.12



 
 

 

) יום לפני הודעה כתובה  60תוכל לבטל את המעמד כמפיצה בכל עת, מבלי לציין עילה לכך, לפחות שישים ( 
יתר על כן, שני הצדדים רשאים לבטל את המעמד כמפיצה בהינתן עילה לכך, מיד לאחר הודעה    לקונה. 

) של הפרה  ii) שהצד האחר האמור יחדל מכל או כמעט מכל פעילותו העסקית, ( iבכתב לצד האחר, במקרה ( 
ידי הצד האחר האמור של התחייבות כזו או אחרת שלו במסגרת הסכם זה, מבלי שיתקן באופן  - מהותית על 

- ) ימים אחרי קבלת הודעה בכתב על הפרה או אי 10מלא את ההפרה או אי הקיום האמורים תוך עשרה ( 
המבטל או מסוכנת לו, או שאמורה  שהצד האחר האמור יבצע פעולה מכוונת הפוגעת בצד    ) iiiיום כאמור; ( ק 

ידי הצד האחר האמור  - הולם או שמחדל על - ) שמעשה בלתי ivלפגוע בצד המבטל או להיות מסוכנת לו; ( 
מוביל או אמור להוביל לרווח מהותי, להתעשרות עצמית או לתועלת אישית אחרת עבור הצד האמור, על  

) שהצד האחר האמור  vחשבונו של הצד המבטל או באופן המסכן את הצד המבטל או הפוגע בצד המבטל, ( 
) שהצד האחר האמור מפעיל או  viמגיש עתירה במסגרת פשיטת רגל או שהוכרז חוקית כפושט רגל; או ( 

שמופעל נגדו כל הליך בבית דין לפשיטות רגל או במקום אחר לצורך ארגון מחדש או סידור מחדש של ענייניו  
ו או לרכושו עקב חדלות פירעון, או מבצע המחאה כללית לטובתם של  הפיננסיים, או שמונה לו כונס לנכסי 

הנושים. אם הקונה היא אדם פרטי, מעמדה כמפיצה יבוטל מיד עם פטירתה של הקונה. מיד לאחר ביטול  
ידי מי מהצדדים ועקב כל סיבה שהיא, המוכרת רשאית, אך אינה מחויבת, לרכוש מחדש  - המעמד כמפיצה על 
נשלח אל הקונה בתאריך כניסתו של הביטול לתוקף או לפני כן, והיא רשאית, אך אינה  מהקונה כל מוצר ש 

 מחויבת, לשלוח כל מוצר אל הקונה או אל לקוחות הקונה בתאריך מסירת הודעת הביטול או לאחר מכן.  

 . סחר בינלאומי  .18
מבלי להגביל את כלליות האמור לעיל, הקונה מאשרת שעל המוצרים עשויים לחול חוקים ותקנות של   18.1

ייצוא, ובכלל זה, בין השאר, תקנות הסנקציות שקובע המשרד לבקרה על נכסים זרים של  סנקציות ובקרת  
 ") של  OFACמחלקת האוצר של ארה"ב  והאבטחה  לשכת התעשייה  שקובעת  הייצוא  מנהל  תקנות   ,("

"), התקנות לסחר בינלאומי הנשק שקובעת המועצה לבקרות מסחר  BISמחלקת המסחר של ארה"ב ("
וצו בקרות הייצוא    2002ביטחוני של מחלקת המדינה של ארה"ב, חוק בקרת הייצוא של בריטניה משנת  

, תקנות הסנקציות שקבעה הנציבות האירופית וכן תקנת האיחוד האירופי  2008של בריטניה משנת  
"חוקי  ם החלים בנוגע לבקרות ייצוא, לסנקציות ולהגבלות מסחר (ביחד  לשימוש כפול והחוקים הישראליי

הייצ והסנקציות"בקרות  לשאת  וא  ומסכימה  והסנקציות,  הייצוא  בקרות  חוקי  את  תקיים  הקונה   .(
ידי השגה של כל הרשאה  - באחריות הבלעדית לוודא שהיא מקיימת את החוקים האמורים, בכלל זה על

 ממשלתית הנדרשת במסגרת אותם חוקים כדי לבצע את פעילותה העסקית של הקונה.  

הקונה תימנע מכל ייצוא או ייצוא חוזר של המוצרים, העברה שלהם, שימוש בהם, מכירתם, מכירתם   18.2
מחדש או פעילות עסקית אחרת בהם, במישרין או בעקיפין, לארץ או לאזור הנתונים לסנקציות מקיפות,  

קוריאה הצפונית-כלל איראן,  קובה,  בלרוס,  כיום:  זה  (בכלל  או מגזריות נרחבות  רוסיה,  ממשלתיות   ,
סוריה, ונצואלה וכן האזורים של אוקראינה בחצי האי קרים, הרפובליקה העממית של דונצק, הרפובליקה  
ברשימת   המצוינים  ישות  או  פרטי  אדם  לכל  או  עבורם,  או  וזפוריז'יה)  חרסון  לוגנסק,  של  העממית 

Specially Designated Nationals and Blocked Persons    שלOFACהמס ברשימת  ברשימת  ,  או  ורבים 
, ברשימת הסנקציות של בריטניה, ברשימה המאוחדת של יעדים לסנקציות  BISהישויות המסורבות של 

פיננסיות בבריטניה, ברשימת הסנקציות המאוחדת של האיחוד האירופי, ברשימת הסנקציות המאוחדת  
של מועצת הביטחון של האו"ם, כל אדם או ישות שעליהן חלות הגבלות ייצוא לפי חוקי בקרת הייצוא  

ידי גורם כזה או אחר  -עבור אותם גורמים, וכן לכל ישות ששיעור הבעלות בה על   והסנקציות החלים, או
   ומעלה, והיא תדאג לכך שכל לקוחותיה יימנעו גם הם מפעולות אלה.  50%מהאמורים לעיל הוא 

הקונה לא תבצע שום פעולה שיש בה כדי לגרום למוכרת להפר את חוקי בקרות הייצוא והסנקציות,   18.3
והיא תגן על המוכרת, תשפה אותה ותנקה אותה מפני כל קנס, אובדן, הפסד וחבות שייגרמו למוכרת  

 ידי הקונה.  -זה על 18קיום של סעיף  - עקב אי

כל הפרה    זה.   18הקונה תודיע מיד למוכרת על כל הפרה מצד הקונה של חלק כזה או אחר לסעיף   18.4
מעין זו תיחשב כהפרה מהותית של הסכם זה. המוכרת שומרת לעצמה את הזכות לסרב לקבל או לבצע  
כל הזמנה שהיא ואת הזכות לבטל כל הזמנה שהיא לפי שיקול דעתה הבלעדי, אם המוכרת מאמינה  

אמור  זה, או אם המוכרת מאמינה שקבלה או שביצוע כ  18שהקונה לא קיים חלק כזה או אחר לסעיף  
 של ההזמנה האמורה יגרמו הפרה של חוקי בקרות הייצוא והסנקציות. 



 
 

 

 

   . שונות  .19
שום ויתור מצד המוכרת על הוראה כזו או אחרת מהוראות הסכם זה לא ייכנס לתוקף מבלי שיינתן   19.1

ידי המוכרת של זכות, תרופה, סמכות  - בכתב ובחתימתה של המוכרת. שום אי מימוש או עיכוב במימוש על 
כוויתור עליה. שום מימוש יחיד או חלקי  או פריבילגיה כזו או אחרת הנובעת מהסכם זה לא ייחשב ולא יפורש  

ידי המוכרת של זכות, תרופה, סמכות או פריבילגיה כזו או אחרת האמורים בזאת לא תשלול שום מימוש  - על 
 ידי המוכרת. - יתר אחרת על - אחר או נוסף שלה או מימוש של כל זכות, תרופה, סמכות או זכות 

הקונה אינה רשאית להמחות, להעביר או להאציל זכויות, אינטרסים או התחייבויות של הקונה המובאים   19.2
בזאת, ללא הסכמה מראש ובכתב מצד המוכרת. כל המחאה או האצלה לכאורה, בדרך שיש בה הפרה של  

שלה    סעיף זה, תהא בטלה ומבוטלת. שום המחאה או האצלה לא תפטור את הקונה מחובה כזו או אחרת 
 במסגרת הסכם זה. 

תלויים. שום דבר מהאמור בהסכם זה לא יפורש כיצירה  - בין הצדדים מתקיים קשר של קבלנים בלתי  19.3
של קשר כזה או אחר של סוכנות, שותפות, מיזם משותף או ארגון משותף מסוג אחר, העסקה או נאמנות  

אותו  בין הצדדים, ולאף אחד מהצדדים לא תהיה הסמכות לחתום חוזה מטעמו של הצד האחר או לחייב  
 בתנאים בכל דרך שהיא. 

הסכם זה מיועד אך ורק לטובתם של הצדדים להסכם זה. אלא אם נאמר אחרת במפורש, הסכם זה   19.4
צד שלישי) משנת   (זכויות  הבריטי  חוק החוזים  זכות במסגרת  שום  יקים  או במסגרת אחרת,    1999לא 

 שתאפשר לגורם צד שלישי כזה או אחר לאכוף תנאי כזה או אחר מתנאיו של הסכם זה. 

הצדדים יקיימו את כל החוקים והתקנות להגנה על נתונים אשר חלים בהקשר של ביצוע הסכם זה,   19.5
ככל שנחשבת חלק מחוקי אנגליה וויילס מכוח    2016/679) תקנת האיחוד האירופי  iובכלל זה, בין השאר: ( 

");  האסדרה הכללית של בריטניה להגנה על נתונים ("   2018לחוק האיחוד האירופי (עזיבה) משנת    3סעיף  
 )ii ( 2018) חוק הגנת הנתונים משנת ;iii  תקנות הפרטיות והתקשורת האלקטרונית (דירקטיבת (EC  משנת (

2003 ) וכן   ;iv להגנת הפרטיות, תשמ"א הפרטיות  1981- ) החוק הישראלי  להגנת  והתקנות הישראליות   ,
 .  2017- (אבטחת מידע), תשע"ז 

בין אם במישרין או דרך צדדים שלישיים, הקונה לא תציע ולא תבטיח שום מתנה או יתרון לאדם כזה   19.6
או אחר, עבור עצמו או עבור אחרים, מתוך כוונה שאותו אדם ינצל אותם לרעה או משום שאותו אדם עשה  

עבודות, משרות,  שימוש שאינו לגיטימי בהשפעתו, הממשית או לכאורה, על מנת להשיג הכרה, יחס מועדף,  
חוזים או כל החלטה מיטיבה אחרת. הקונה לא תבקש לעצמה ולא תקבל בעצמה שום הצעה, הבטחה,  
מתנה או יתרון מכל סוג שהוא לצורך שימוש שאינו לגיטימי בהשפעתה לצורך קבלה או השגה של החלטה  

על הסכם זה, שלא ביצעה  מיטיבה כזו או אחרת. מבלי להגביל את האמור לעיל, הקונה מצהירה, בחתימתה  
לחוק הבריטי נגד    7או    6,  2,  1פירושה פעולה המתוארת בסעיפים    "פעולה אסורה" שום פעולה אסורה.  

, אשר נחשבת, או העלולה להיחשב, כעבירה לפי סעיף אחד או יותר לאותו החוק, כמו  2010שוחד משנת  
(על תיקוניו), במסגרת חלותו, ובכלל זה, בין   1977לחוק העונשין הישראלי, תשל"ז  290-297גם בסעיפים 

לנושאי משרות ציבוריות מהארץ או מחו"ל, אשר נחשב, או העלול להיחשב, כעבירה    השאר, מתן שוחד 
 במסגרת הוראה אחת או יותר מהוראות אלה.  

ידי מי מהם או הפועל מטעמו של מי מהם)  - אם הקונה או מי מקבלני המשנה שלה (או כל מי המועסק על  19.7
או מי מסוכניה או מסוכניהם או מבעלי המניות שלה או שלהם יבצעו פעולה אסורה כזו או אחרת, אזי המוכרת  

 תהיה רשאית לבטל הסכם זה מיד, מבלי שתוקם לה שום חבות כלפי הקונה. 

הדין   19.8 ברירת  לכללי  תוקף  ליתן  מבלי  לפיהם,  יפורש  והוא  וויילס,  אנגליה  חוקי  חלים  זה  הסכם  על 
 הבינלאומי הקבועים בהם, אשר יש בהם כדי לתת תוקף לחוקיו של תחום שיפוט אחר. 

לפני כל פעולה חוקית לאכיפה של הוראה כזו או אחרת מהאמורות במסמך זה, הצדדים ינסו ליישב   19.9
כל תביעה, מחלוקת או סכסוך שיתגלעו בין הצדדים בנוגע לאמור במסמך זה, בדרך של משא ומתן בתום  

ה יופנו  ידי ההנהלה הבכירה של כל אחד מהצדדים. כל תביעה, סכסוך או מחלוקת בנוגע להסכם ז - לב על 
באופן בלעדי ללשכת המסחר הבינלאומית, ובסופו של דבר ייפתרו בדרך של בוררות לפי כללי הבוררות  

( - ידי בורר עצמאי ובלתי - שלה אשר יחולו באותה עת, על  ), וזאת בהנחה שדבר מן האמור  1תלוי אחד 



 
 

 

בסעיף זה לא ימנע מי מהצדדים לבקש סעד מן הצג עד להכרעת הבוררות האמורה, ובכלל זה בין השאר  
. מקום הבוררות יהיה בעיר לונדון שבבריטניה,  16בנוגע להפרה של ההוראות בנוגע למידע חסוי בסעיף  

ובה  יישאו באופן שווה בשכר הטרחה, בעלויות  וצאות של  והבוררות תתקיים בשפה האנגלית. הצדדים 
 הבוררים במסגרת הוראה זו, וזאת בהנחה שכל אחד מהצדדים יישא בעלויות הייצוג של עצמו. 

כל ההודעות יינתנו בכתב וימוענו אל הצדדים בכתובות המופיעות באישור ההזמנה או בכתובת אחרת   19.10
של צד כזה או אחר כפי שאותו צד יקבע בהודעה כתובה. את כל ההודעות יש למסור באמצעות שירות  

 רה. שליחים מהיום למחר בעל הכרה ארצית, או בדואר מאושר או רשום, ובכל מקרה נדרשת הוכחת מסי 

חוקיים או כבלתי ניתנים לאכיפה  - תקפים, כבלתי - אם מי מתנאי או מהוראות הסכם זה יימצאו כבלתי  19.11
חוקיות או אי אפשרות אכיפה לא ישפיעו על שום תנאי או  - תוקף, אי - בתחום שיפוט כזה או אחר, אותם אי 

ה האמורים  הוראה אחרת בהסכם זה, ולא יבטלו את התוקף או את אפשרות האכיפה של התנאי או ההורא 
יתר על כן, הסכמת הקונה לאישור ההזמנה תיחשב כאישורה של הקונה לכך  בשום תחום שיפוט אחר.  

שלקונה הייתה הזדמנות לבדוק תנאים אלה, שהקונה מבינה ומאשרת שהתנאים כפופים לחוקי אנגליה  
זה למטרות חוק    וויילס, ושהתנאים האמורים הם לשביעות רצונה של הקונה, ומקובלים כהוגנים, ובכלל 

. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, חרף כוונתם  (אם ועד כמה שרלוונטי)   1982החוזים האחידים הישראלי משנת  
- תקפים, בלתי - של הצדדים להחיל תנאים אלה במלואם, אם מי מתנאי או מהוראות הסכם זה יימצאו בלתי 

חוקיים או בלתי ניתנים לאכיפה, אותם תנאי או הוראה יחולו לפי התוקף המרבי המותר בחוק, ויעברו שינויים  
 הכוונה הכתובה המובאת במסמך זה. מועטים ככל האפשר על מנת לשקף את  

בכפוף למגבלות ולשאר הוראות הסכם זה, (א) הייצוגים וההתחייבויות של הצדדים המובאים בזאת   19.12
,  13, סעיף  11, סעיף  10, סעיף  9, סעיף  8ישרדו את תפוגתו או ביטולו המוקדם של הסכם זה; וכן (ב) סעיף  

כוונת ההסכם,  להסכם זה, כמו גם כל הוראה אחרת אשר, במטרה לתת תחולה תקפה ל   19וסעיף    16סעיף  
 אמורים לשרוד פקיעת תוקף או ביטול כאמור, ישרדו את פקיעת תוקפו או את ביטולו של הסכם זה. 

 


